08 13554.

In nomine sancte et individue trinitatis feliciter amen. Karolus 

,o artus divina favente clemencia Romanorum imperator semper als.. 
S et Boemie rex notum facimus teuere presencium nniversis, quod 

cum inter illustres Conradem OIsniczensem et Kazimírům Tessinensem 

ex «na et Bolkonem Opuliensem, Bolkonem Falkinbergensem,Albertun 

Streliczensem et Johannem Ossveczinensem ex parte altera ducess 
35 et corone regni nostri Boemie principes dilectos super Cozlensi et Bithur 

micnsa ducafibus necpou municionibis Toste et Peyskenkreg vnn".e 

tenis eorumque pertinenciis suborte et aliquamdiu ventilata fasset ma 

teria QtQEsHxonis, tandem nobis ad multom pardům predietarnm mstou-

1355
Cet. 4.

1) Tost und Peiskretscham.
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ciam in castro nostro Pragensi pro tribunali sedentibus assidentibus eciam 

nobis nonnullis nostris et predicte corone principibus atque proceribus 

votis seu peticionibus ac propositis necnon privilegiis alternisque respon- 

sionibus parcium earundem in iudicium coram maiestate nostra deductis 

et mníte deliberacionis liberamine examinatis propensius et discussis per 5 

principes et proceres antedictos dictatum extitit sentencialiter et decre- 

tum, predictos Olsniczensem et Tessinensem duces in ducatibus et terris 

Cozlensi et Bithumiensi necnon municionibus Tosta et Peyskenkreczim 

prefatis et pertinenciis eorundem ins habere, quatenus supradicta privi

legia per ipsos videlicet in iudicio exhibita se extendunt : illo signanter 10 

adiecto, quod eisdem ducibus Olsniczensi et Tessinensi omnia illa iura 

competunt, que illustri Bolkoni duci quondam Cozlensi nuper defuncto 

mortis sue tempore competebant. Signum Serenissimi principis et domini 

domini Karoli quarti Romanorum imperatoris invictissimi et gloriosissimi 

Boemie régis. Testes et auctorizatores supradicte diffinitive sentenci e 15 

sunt infrascripti : illustris Rudolphus senior Saxonie dux sacri Romani 

imperii archimarescallus et venerabiles Arnestus Pragensis archiepisco- 

pus, Fridricus Ratisbonensis, Preczlaus Wratislaviensis, Johannes Olo- 

muczensis ecclesiarum episcopi et illustres Rudolphus iunior Saxonie et 

Nicolaus Munsterbergensis duces ac spectabilis Burcardus burggravius 20 

Magdeburgensis et alii quam plures principes proceres et barones. Pre- 

sencium sub imperialis nostri maiestatis sigillé testimonio litterarum. 

Datum Pragę anno dom. millésime trecentesimo quinquagesimo 

quinto indiccione octava quarto nonas Octobris regnorum nostrorum anno